# OFFICE OF THE DIRECTOR ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (AIIMS), ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

Dated: 11<sup>th</sup> June 2025

Dear Faculty Members/Officers/Staffs/Students/Researchers,

I am pleased to invite you all to participate in the Mass Yoga Practice being organized on the occasion of the 11th International Day of Yoga by the All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), New Delhi. The event will take place on 21st June 2025 (Saturday) from 7:00 AM to 8:00 AM at the Director's Lawn, AIIMS, New Delhi. Your enthusiastic participation in this event under the inspiring theme 'Yoga for One Earth, One Health' emphasizing the profound connection between individual well-being, community harmony, and the health of our planet.

#### Note:-

- 1. In case of rain the venue for the event will be shifted to the Foyer-I.
- 2. Participants are advised to come in comfortable clothing.
- 3. T-Shirts (Limited number) will be distributed to the participants on 21<sup>st</sup> June 2025 from 06.00 AM onwards at the venue.

(Prof. M Srinivas)

An 116/204

Director

**Distribution** (with a request to also circulate it to all officials under their control):-

- 1. Dean/s (Academic, Research, Examination)
- 2. Additional Director (Admn.)
- 3. Medical Superintendent
- 4. Chiefs' of all Centres
- 5. Heads' of all Departments
- 6. Sr. Financial Advisor
- 7. Deputy Secretary
- 8. Chief Administrative Officer,
- 9. All unions/Associations
- 10. All notice boards of institute
- 11. Prof. In-charge, CIMR
- 12. Professor In-charge, Computer facility (with request to circulate this notice through the institute's website & e-mail)

### निदेशक का कार्यालय अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक: 11 जून, 2025

प्रिय संकाय सदस्यगण/अधिकारीगण/कर्मचारीगण/छात्रगण/शोधकर्तागण.

आप सभी को यह सूचित करते हुए हर्ष हो रहा है कि अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), नई दिल्ली दवारा 11वें अन्तर्राष्ट्रीय योग दिवस के अवसर पर साम्हिक योग अभ्यास का आयोजन किया जा रहा है। यह कार्यक्रम दिनांक 21 जून 2025 (शनिवार) को प्रातः 7:00 बजे से 8:00 बजे तक निदेशक लॉन, एम्स नई दिल्ली में आयोजित किया जाएगा। 'एक पृथ्वी, एक स्वास्थ्य के लिए योग' की प्रेरणादायक थीम के अंतर्गत इस कार्यक्रम में आपकी उत्साहपूर्ण सहभागिता, व्यक्तिगत स्वास्थ्य, साम्दायिक समरसता एवं पृथ्वी के पर्यावरणीय स्वास्थ्य के मध्य गहरे संबंध को सशक्त रूप से रेखांकित करती है।

### नोट:

- 1. वर्षा होने की स्थिति में कार्यक्रम स्थल फॉयर-। में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।
- 2. प्रतिभागियों को आरामदायक वस्त्र पहनकर आने की सलाह दी जाती है।
- 3. प्रतिभागियों को दिनांक 21 जून 2025 को प्रातः 6:00 बजे से कार्यक्रम स्थल पर टी-शर्ट (सीमित संख्या में) वितरित की जाएंगी।

AT 6/21 1/6/2024 (प्रो. एम. श्रीनिवास)

निदेशक

वितरणः (इसे अपने अधीनस्थ अधिकारियों/कर्मचारियों में प्रसारित करें)

- 1. संकायाध्यक्षगण (शैक्षणिक, अनुसंधान, परीक्षा)
- 2. अपर निदेशक (प्रशा.)
- 3. चिकित्सा अधीक्षक (एम्स)
- 4. सभी केंद्रों के प्रम्खगण
- 5. सभी विभागाध्यक्षगण
- 6. वरिष्ठ वित्त सलाहकार
- 7. उप सचिव
- 8. म्ख्य प्रशासनिक अधिकारी
- 9. सभी यूनियन/एसोसिएशन
- 10. संस्थान के सभी सूचना पटों पर
- 11.प्रभारी आचार्य, सीआईएमआर
- 12.प्रभारी आचार्य, कंप्यूटर सुविधा (इस अनुरोध के साथ कि सुचना को संस्थान की वेबसाइट तथा ईमेल के माध्यम से प्रसारित करे)



### ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI



# nth international day of yoga

21<sup>ST</sup> JUNE 2025

### MASS YOGA PRACTICE

Venue – Director's Lawn In front of JL Auditorium Time - 07:00 AM – 08:00 AM

For Query contact: Mr. Mansingh (9968407284)

Note: Registration and T-shirt distribution will start at 6:00 AM (first come first served)





For registration please scan this QR Code





## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

## 11वां अन्तरराष्ट्रीय योग दिवस

21 जून, 2025

## सामूहिक योग अभ्यास

स्थान - निदेशक प्रांगण जवाहरलाल सभागार के सामने समय - प्रात: 07:00 से प्रातः 08:00 बजे तक

और अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: श्री मान सिंह (9968407284)

नोट: पंजीकरण एवं टी-शर्ट वितरण प्रात: 6:00 बजे से आरंभ होगा (पहले आओ - पहले पाओ के आधार पर)





कृपया पंजीकरण के लिए इस क्यूआर कोड को स्कैन करें